Барање 7-2025: Барање за пристап на информации од јавен карактер согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер - доставување на следната информација:
· [bookmark: _GoBack]Вкупен број на вработени во ЈПК Битола поделени по пол за 2024 година
